АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УЗ а/ш л. 2012 г. № J6/J

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
администрации города Рязани от 18.05.2012 № 2657

«Об утверждении Положения о конкурсе
«Лидер высоких технологий и инноваций города Рязани»

В целях создания благоприятных условий для устойчивого развития экономики,

развития государственно-частного партнерства в сфере наукоемкого бизнеса, роста

занятости населения на основе использования образовательного, научно-технического и

инновационного потенциала города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 «Состав жюри конкурса «Лидер высоких технологий и

инноваций города Рязани» к постановлению администрации города Рязани

от 18.05.2012 № 2657 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лидер высоких технологий и

инноваций города Рязани» следующие изменения:

- ввести в состав жюри конкурса «Лидер высоких технологий и инноваций города

Рязани» Зеленкова И.Н. - председателя комитета по вопросам малого и среднего

предпринимательства Рязанской городской Думы (по согласованию), Ризатдинову Р.А -

депутата Рязанской городской Думы (по согласованию).

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации